



Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede Calle 57 N.I.T. 899999034 ORDEN DE COMPRA

Manufacturas Sumapaz S.A

N.I.T. 800028446

Autopista Medellín, Km.6, Costado sur, vía a Siberia (Municipio de Tenjo - Cund.)

Bogotá, Cundinamarca

Atte: Mercedes Laverde Nivia

info@manufacturassumapaz.com

Teléfono: +57 1 8966480

Número de Orden

80447

No de Instrumento

Instrumento agregación

Dotación Escolar II

Fecha de Emisión

22/11/21

Fecha de Vencimiento

31/12/21

Comprador

Héctor Javier Guevara Peñaloza

Ordenador del gasto

Wilson Javier Rojas Moreno

Supervisor

Hector Javier Guevara Peñaloza

Teléfono

3118989184

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación

**Adquisición de mobiliario para
sedes administrativas dependientes de la Dirección
General, en alcance del AMP Dotaciones Escolares
II**

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
- Sede Calle 57
CALLE 57 # 8-69
CHAPINERO
BOGOTA
Atte: HECTOR JAVIER
GUEVARA PEÑALOZA

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
- Sede Calle 57
CALLE 57 # 8-69
CHAPINERO
BOGOTA,
Atte: Héctor Javier Guevara
Peñaloza

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 32521 "dts02--685 Estantería Depósito"	17.0	Unidad	234.871,00	3.992.807,00
2	CDP 32521 "dts02--701 Mesa plástica comedor"	8.0	Unidad	70.577,00	564.616,00
3	CDP 32521 "dts02--702 Mesa Plegable "	7.0	Unidad	547.261,00	3.830.827,00
4	CDP 32521 "dts02--715 Silla Ergonómica "	1.0	Unidad	391.066,00	391.066,00
5	CDP 32521 "dts02--716 silla interlocutora"	18.0	Unidad	159.666,00	2.873.988,00
6	CDP 32521 "dts02--721 Silla plástica comedor "	48.0	Unidad	39.338,00	1.888.224,00
7	CDP 32521 "dts02--724 Tándem espera 3 puestos"	7.0	Unidad	391.066,00	2.737.462,00
8	CDP 32521 "dts02--658 Mesa de juntas 10 puestos con silla"	3.0	Unidad	5.623.020,00	16.869.060,00
9	CDP 32521 "dts02--661 Mesa de juntas 6 puestos con silla"	3.0	Unidad	2.967.705,00	8.903.115,00
10	CDP 32521 "dts02--664 Puesto administrativo en L con silla"	10.0	Unidad	1.718.145,00	17.181.450,00
11	CDP 32521 "dts02--665 Puesto administrativo sencillo con silla"	5.0	Unidad	1.484.431,00	7.422.155,00
12	CDP 32521 "dts02--666 Puesto de trabajo rectoría con silla"	6.0	Unidad	2.342.925,00	14.057.550,00
13	CDP 32521 "dts02--672 Sala de espera tres puestos"	1.0	Unidad	2.499.120,00	2.499.120,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
14	CDP 32521 dts02--IVA	1.0	Unidad	15.810.173,60	15.810.173,60
					99.021.613,60 COP